Совет депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики»

Р Е Ш Е Н И Е

« 13 » октября  2021  года                                                                                              № 46

г. Воткинск

О финансирование деятельности Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ
Воткинский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Удмуртской Республики от 13.07.2005 года № 42-РЗ  «О местном самоуправлении в Удмуртской Республике», от 10.06.2021 года    № 65-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Воткинского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» от 29 сентября  2021 года № 15 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Воткинский район» «О бюджете муниципального  образования «Воткинский район» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Установить, что финансирование деятельности Совета депутатов  муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» осуществляется через Совет депутатов муниципального образования «Воткинский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Воткинский район
Удмуртской Республики»                                                                           М.В.Ярко